
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н  Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

28.02.2023

Про затвердження документації 
щодо поділу земельної ділянки

Розглянувши заяву ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ВІМІС" в особі 
керівника Баскової І.В., юридична адреса: с. Кропивня, вул. Молодіжна, 6, 
щодо затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності загальною площею 0,3830 га, яка 
поділяється на земельну ділянку №1 площею 0,1915 га та земельну ділянку №2 
площею 0,1915 га на території Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради;

керуючись Земельним кодексом України, ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології та використання природних 
ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ "ВІМІС" технічну 
документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної 
власності Коростишівської міської ради (01.17 - земельні ділянки запасу 
(земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянам чи 
юридичним особам) загальною площею 0,3830 га, яка поділяється на земельну 
ділянку №1 площею 0,1915 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583600:06:000:0020) та земельну ділянку №2 площею 0,1915 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822583600:06:000:0021) на території 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради 
(Дяков С.М.) здійснити заходи щодо проведення державної реєстрації права 
комунальної власності Коростишівської міської ради (01.17 - земельні ділянки 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 
громадянам чи юридичним особам) на новоутворені земельні ділянки №1 
площею 0,1915 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583600:06:000:0020) та №2 площею 0,1915 га (кадастровий номер



2

земельної ділянки 1822583600:06:000:0021) на території Кропивнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови Дейчука Р.С.

Міський голова І.М.Кохан


